Pomposa 23 Giugno

Internazionali Supermoto Pomposa

NAZSMO004
Pos. N°
1 64
2 125
3 77
4 41
5 341
6 7
7 231
8 196
9 5
10 32
11 69
12 17
13 23
14 432
15 12
16 360

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Pilota

RAVAIOLI Marzio
CANNISTRARO Michele
FUREGA Marco
LEONE Vladimiro
MARCHIONI Paolo
CUCCHIETTI Mauro
CONTI Fabio

ROSATI Davide
GIANOLA Gabriele
PONSICCHI Roberto
MASI Riccardo
CIANI Dario

FUSI Luca

DANIELI Luca
LATYSHEV Alexander
LANDOLFI Livio

Race Director : Federico Capogna
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Classifica

Team

Ravenna

Fast Team

Varese
Transilvania Racing
Della Futa

Drivers Cuneo

Tre Pini

Migliori Sm Action
Vittorio Alfieri
LM1296

Siena

Gustavo Boffa

Gorlese Mario Colombo

Moto E Karting Club Pomposa

Drivers Cuneo

Esposto ore: 10:19

Moto

Honda
Honda
Honda
™
Honda
Honda
Honda
Honda
Honda
Honda
Honda
Yamaha
Honda
Honda
Honda

Honda

Direttore di gara : Fabio Pirolli

Official Supplier ——— Motorcycle Partner: ———
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Pomposa, domenica 23 giugno 2019

Official Tires
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Inizio gara: 23/06/2019 10:00:00
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59.373

59.391

59.785
1:02.273
1:02.297
1:02.405
1:03.157
1:03.280
1:03.461
1:03.550
1:04.065
1:04.534
1:04.572

v O U»n L U U1 N B B O NN W,

1:05.124
1:05.684 2
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magmbimirng

Migliore Nel Diff. primo

00.018
00.412
02.900
02.924
03.032
03.784
03.907
04.088
04.177
04.692
05.161
05.199
05.751
06.311
24.099

Diff. prec.

00.018
00.394
02.488
00.024
00.108
00.752
00.123
00.181
00.089
00.515
00.469
00.038
00.552
00.560
17.788

Media
71,548
71,526
71,055
68,216
68,189
68,071
67,261
67,130
66,939
66,845
66,308
65,826
65,787
65,229
64,673
50,891

Fine gara: 23/06/2019 10:16:51

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Gabriella Pesce

Sponsored by: ———
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